
F E D E R A Z I O N E  I TA L I A N A  P E S I S T I C A

C O M I TAT O  R E G I O N A L E  F R I U L I  V E N E Z I A G I U L I A

R I S U LT A T I



3  CORDENONS Davide 09.04.1994 PORD PN A 55.70 86 91 93 91

4  GANDINI Mattia 12.09.1989 SACC MO A 55.42 80 85 90 90

5  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 POWE PA A 54.45 75 75 80 80

6  GALIANO Daniele V. 05.12.1995 FFOO RM A 52.71 60 65 70 65

7  POPUSOI  Silviu Mihai 17.10.1994 ANGI BA A 54.36 45 45 45 45

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 FFOO RM A 55.56 100 103 103 103

RESULT MEN 56 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESER RM A 55.98 100 100 103 103



3  GANDINI Mattia 12.09.1989 SACC MO A 55.42 105 110 112 112

4  CORDENONS Davide 09.04.1994 PORD PN A 55.70 106 111 111 111

5  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 POWE PA A 54.45 92 97 101 101

6  GALIANO Daniele V. 05.12.1995 FFOO RM A 52.71 80 85 85 85

7  POPUSOI  Silviu Mihai 17.10.1994 ANGI BA A 54.36 50 60 65 60

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 FFOO RM A 55.56 130 133 133 133

RESULT MEN 56 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESER RM A 55.98 122 128 132 132



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT MEN 56 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 FFOO RM A 55.56 103 133 236

2  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESER RM A 55.98 103 132 235

3  GANDINI Mattia 12.09.1989 SACC MO A 55.42 90 112 202

4  CORDENONS Davide 09.04.1994 PORD PN A 55.70 91 111 202

5  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 POWE PA A 54.45 80 101 181

6  GALIANO Daniele V. 05.12.1995 FFOO RM A 52.71 65 85 150

7  POPUSOI  Silviu Mihai 17.10.1994 ANGI BA A 54.36 45 60 105



3  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 S.BO TV A 61.81 97 101 104 104

4  RICCI Pasquale 25.07.1978 NATU AV A 61.15 96 100 101 101

5  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 JOGG PA A 61.10 100 105 105 100

6  TORO Marco 13.03.1984 WEIG CL A 61.46 95 100 100 100

7  AUTERI Rocco 18.06.1992 G.PR CT A 61.10 95 95 98 95

8  GRECO FERLISI Antony 07.02.1993 MOVI TO A 61.89 85 90 93 90

1  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 ERCO CL A 61.66 115 120 123 123

RESULT MEN 62 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  BOSCO Alessandro 06.10.1988 SALU PA A 61.27 100 103 104 104



3  RICCI Pasquale 25.07.1978 NATU AV A 61.15 124 127 133 127

4  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 S.BO TV A 61.81 121 124 124 124

5  AUTERI Rocco 18.06.1992 G.PR CT A 61.10 110 117 117 117

6  BOSCO Alessandro 06.10.1988 SALU PA A 61.27 110 117 122 117

7  TORO Marco 13.03.1984 WEIG CL A 61.46 115 115 120 115

8  GRECO FERLISI Antony 07.02.1993 MOVI TO A 61.89 110 115 118 115

1  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 ERCO CL A 61.66 138 144 144 138

RESULT MEN 62 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 JOGG PA A 61.10 128 134 140 134



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT MEN 62 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

1  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 ERCO CL A 61.66 123 138 261

2  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 JOGG PA A 61.10 100 134 234

3  RICCI Pasquale 25.07.1978 NATU AV A 61.15 101 127 228

4  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 S.BO TV A 61.81 104 124 228

5  BOSCO Alessandro 06.10.1988 SALU PA A 61.27 104 117 221

6  TORO Marco 13.03.1984 WEIG CL A 61.46 100 115 215

7  AUTERI Rocco 18.06.1992 G.PR CT A 61.10 95 117 212

8  GRECO FERLISI Antony 07.02.1993 MOVI TO A 61.89 90 115 205



3  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXI LU A 68.39 110 110 115 115

4  PETRUCCI Massimo G. 22.12.1987 ERCO CL A 67.17 110 115 115 110

5  BORTOLIN Maximiliano 25.07.1988 PORD PN A 67.91 110 110 116 110

6  DELLINO Vito 16.04.1982 ESER RM A 63.66 100 105 110 105

7  COSTANZA Mattia G. 20.04.1994 OLIM CL A 68.22 105 113 113 105

1  GRECO Emanuele 12.08.1987 FFOO RM A 68.44 120 123 125 125

RESULT MEN 69 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  MANNELLA Pierluigi 15.07.1991 ERCO CL A 68.22 120 120 125 120



3  MANNELLA Pierluigi 15.07.1991 ERCO CL A 68.22 145 153 153 145

4  DELLINO Vito 16.04.1982 ESER RM A 63.66 130 140 140 130

5  BORTOLIN Maximiliano 25.07.1988 PORD PN A 67.91 130 136 136 130

6  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXI LU A 68.39 130 130 140 130

7  COSTANZA Mattia G. 20.04.1994 OLIM CL A 68.22 125 125 125 125

1  GRECO Emanuele 12.08.1987 FFOO RM A 68.44 148 152 155 148

RESULT MEN 69 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  PETRUCCI Massimo G. 22.12.1987 ERCO CL A 67.17 135 140 145 145



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT MEN 69 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

1  GRECO Emanuele 12.08.1987 FFOO RM A 68.44 125 148 273

2  MANNELLA Pierluigi 15.07.1991 ERCO CL A 68.22 120 145 265

3  PETRUCCI Massimo G. 22.12.1987 ERCO CL A 67.17 110 145 255

4  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXI LU A 68.39 115 130 245

5  BORTOLIN Maximiliano 25.07.1988 PORD PN A 67.91 110 130 240

6  DELLINO Vito 16.04.1982 ESER RM A 63.66 105 130 235

7  COSTANZA Mattia G. 20.04.1994 OLIM CL A 68.22 105 125 230



3  PECONI Gianluca 08.04.1991 WELL RM A 76.44 110 113 116 116

4  SEDERINO Andrea 30.04.1993 TRAI LE A 75.48 110 115 116 115

5  FURLAN Luca 12.09.1991 PORD PN A 75.06 105 111 115 111

6  GRUMEZA Ionut A. 12.02.1992 MOVI TO A 73.35 100 105 107 100

7  BARBOTTI Andrea 22.04.1989 MAK AN A 74.12 90 90 97 90

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 FFOO RM A 76.01 135 140 145 140

RESULT MEN 77 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  PARLA Luca 16.08.1993 FFOO RM A 76.33 120 123 123 123



3  PECONI Gianluca 08.04.1991 WELL RM A 76.44 141 145 150 145

4  FURLAN Luca 12.09.1991 PORD PN A 75.06 130 141 145 141

5  SEDERINO Andrea 30.04.1993 TRAI LE A 75.48 140 145 146 140

6  BARBOTTI Andrea 22.04.1989 MAK AN A 74.12 120 125 131 125

7  GRUMEZA Ionut A. 12.02.1992 MOVI TO A 73.35 120 120 120 120

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 FFOO RM A 76.01 170 170 180 170

RESULT MEN 77 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  PARLA Luca 16.08.1993 FFOO RM A 76.33 150 150 150 150



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT MEN 77 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 FFOO RM A 76.01 140 170 310

2  PARLA Luca 16.08.1993 FFOO RM A 76.33 123 150 273

3  PECONI Gianluca 08.04.1991 WELL RM A 76.44 116 145 261

4  SEDERINO Andrea 30.04.1993 TRAI LE A 75.48 115 140 255

5  FURLAN Luca 12.09.1991 PORD PN A 75.06 111 141 252

6  GRUMEZA Ionut A. 12.02.1992 MOVI TO A 73.35 100 120 220

7  BARBOTTI Andrea 22.04.1989 MAK AN A 74.12 90 125 215



3  SOMA Filippo 27.11.1992 PORD PN A 84.28 125 130 133 133

4  MARICCHIO Thomas 02.01.1989 DYNA PA A 83.91 120 130 132 120

5  LA FISCA Vincenzo 19.08.1988 SPOR CL A 80.45 110 115 120 115

6  DE TOMMASO Francesco 02.07.1974 ELEK RM A 84.96 110 115 118 115

7  NARDELLA Antonio 05.05.1985 ANGI BA A 84.54 105 112 112 105

1  MANNELLA Clemente 11.07.1988 ERCO CL A 84.90 140 145 148 145

RESULT MEN 85 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  CANGEMI Enrico 05.11.1988 FFOO RM A 83.84 135 135 140 135



3  MARICCHIO Thomas 02.01.1989 DYNA PA A 83.91 150 159 159 159

4  CANGEMI Enrico 05.11.1988 FFOO RM A 83.84 155 163 163 155

5  NARDELLA Antonio 05.05.1985 ANGI BA A 84.54 145 153 160 153

6  LA FISCA Vincenzo 19.08.1988 SPOR CL A 80.45 148 155 155 148

7  DE TOMMASO Francesco 02.07.1974 ELEK RM A 84.96 135 140 143 143

1  MANNELLA Clemente 11.07.1988 ERCO CL A 84.90 170 170 170 170

RESULT MEN 85 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  SOMA Filippo 27.11.1992 PORD PN A 84.28 160 160 160 160



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT MEN 85 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

1  MANNELLA Clemente 11.07.1988 ERCO CL A 84.90 145 170 315

2  SOMA Filippo 27.11.1992 PORD PN A 84.28 133 160 293

3  CANGEMI Enrico 05.11.1988 FFOO RM A 83.84 135 155 290

4  MARICCHIO Thomas 02.01.1989 DYNA PA A 83.91 120 159 279

5  LA FISCA Vincenzo 19.08.1988 SPOR CL A 80.45 115 148 263

6  NARDELLA Antonio 05.05.1985 ANGI BA A 84.54 105 153 258

7  DE TOMMASO Francesco 02.07.1974 ELEK RM A 84.96 115 143 258



3  CAPRA Francesco 07.09.1981 FFOO RM A 93.67 130 135 140 135

4  BILLITTERI Davide 26.09.1988 RECO PA A 91.22 120 125 130 130

5  FACCILONGO Domenico 03.04.1986 ANGI BA A 86.88 100 110 116 116

6  MARINELLI Alfonso 22.04.1986 DYNA PA A 90.06 110 115 120 115

7  PASQUINI Federico 29.01.1976 ALEX MI A 90.25 107 107 112 107

  MOSSONI Alessandro 24.09.1982 MENH NU A 93.70 --- --- --- ---

1  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 FFOO RM A 92.90 140 145 150 150

RESULT MEN 94 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 PORD PN A 93.21 135 141 141 141



3  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 PORD PN A 93.21 156 162 166 162

4  BILLITTERI Davide 26.09.1988 RECO PA A 91.22 150 150 150 150

5  FACCILONGO Domenico 03.04.1986 ANGI BA A 86.88 130 140 147 147

6  MARINELLI Alfonso 22.04.1986 DYNA PA A 90.06 130 140 147 140

7  PASQUINI Federico 29.01.1976 ALEX MI A 90.25 125 135 140 135

  MOSSONI Alessandro 24.09.1982 MENH NU A 93.70 --- --- --- ---

1  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 FFOO RM A 92.90 170 175 180 175

RESULT MEN 94 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  CAPRA Francesco 07.09.1981 FFOO RM A 93.67 163 169 176 169



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT MEN 94 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

1  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 FFOO RM A 92.90 150 175 325

2  CAPRA Francesco 07.09.1981 FFOO RM A 93.67 135 169 304

3  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 PORD PN A 93.21 141 162 303

4  BILLITTERI Davide 26.09.1988 RECO PA A 91.22 130 150 280

5  FACCILONGO Domenico 03.04.1986 ANGI BA A 86.88 116 147 263

6  MARINELLI Alfonso 22.04.1986 DYNA PA A 90.06 115 140 255

7  PASQUINI Federico 29.01.1976 ALEX MI A 90.25 107 135 242

  MOSSONI Alessandro 24.09.1982 MENH NU A 93.70 --- --- ---



3  BOIOF Mariano 02.09.1978 PORD PN A 94.29 125 130 135 130

4  COMPAGNO Daniel 30.10.1990 ENER BL A 103.72 110 120 120 120

5  GERMANI Matteo 22.06.1974 PAVE PV A 101.10 110 110 118 118

6  FENT Antonio 31.03.1988 MONT TV A 97.39 102 108 108 108

1  NOTO Pietro G. 14.01.1991 FFOO RM A 98.44 145 150 155 155

RESULT MEN 105 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  BELLOI Antonio 27.04.1981 VVF NU A 100.63 134 134 139 134



3  BOIOF Mariano 02.09.1978 PORD PN A 94.29 160 165 170 165

4  COMPAGNO Daniel 30.10.1990 ENER BL A 103.72 125 135 136 136

5  FENT Antonio 31.03.1988 MONT TV A 97.39 135 141 143 135

6  GERMANI Matteo 22.06.1974 PAVE PV A 101.10 125 132 132 132

1  NOTO Pietro G. 14.01.1991 FFOO RM A 98.44 170 180 181 170

RESULT MEN 105 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  BELLOI Antonio 27.04.1981 VVF NU A 100.63 170 181 181 170



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT MEN 105 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

1  NOTO Pietro G. 14.01.1991 FFOO RM A 98.44 155 170 325

2  BELLOI Antonio 27.04.1981 VVF NU A 100.63 134 170 304

3  BOIOF Mariano 02.09.1978 PORD PN A 94.29 130 165 295

4  COMPAGNO Daniel 30.10.1990 ENER BL A 103.72 120 136 256

5  GERMANI Matteo 22.06.1974 PAVE PV A 101.10 118 132 250

6  FENT Antonio 31.03.1988 MONT TV A 97.39 108 135 243



3  ALESSI Marcello 12.09.1986 ATHL ME A 120.99 110 115 120 115

4  FARINA Christian 15.08.1985 CAST VA A 113.21 110 114 116 114

5  PRATO AMENO Davide 22.06.1993 RECO PA A 105.65 105 110 113 113

6  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 ALEX MI A 118.32 105 112 112 105

1  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 POWE PN A 114.62 133 143 143 133

RESULT MEN +105 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 BENT VR A 122.72 107 112 116 116



3  PRATO AMENO Davide 22.06.1993 RECO PA A 105.65 142 145 149 149

4  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 BENT VR A 122.72 135 141 146 146

5  ALESSI Marcello 12.09.1986 ATHL ME A 120.99 140 140 145 140

6  FARINA Christian 15.08.1985 CAST VA A 113.21 134 142 142 134

1  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 POWE PN A 114.62 162 171 178 171

RESULT MEN +105 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

2  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 ALEX MI A 118.32 158 164 164 158



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT MEN +105 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA    16.03.2013

1  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 POWE PN A 114.62 133 171 304

2  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 ALEX MI A 118.32 105 158 263

3  PRATO AMENO Davide 22.06.1993 RECO PA A 105.65 113 149 262

4  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 BENT VR A 122.72 116 146 262

5  ALESSI Marcello 12.09.1986 ATHL ME A 120.99 115 140 255

6  FARINA Christian 15.08.1985 CAST VA A 113.21 114 134 248



4 53  GALIANO Daniele V. 05.12.1995 FFOO RM 140 52.71 60 65 70 65 80 85 85 85 150

2 32  CORDENONS Davide 09.04.1994 PORD PN 193 55.70 86 91 93 91 106 111 111 111 202

3 43  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESER RM 230 55.98 100 100 103 103 122 128 132 132 235

5 54  GANDINI Mattia 12.09.1989 SACC MO 188 55.42 80 85 90 90 105 110 112 112 202

1 14  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 POWE PA 165 54.45 75 75 80 80 92 97 101 101 181

15 117  TORO Marco 13.03.1984 WEIG CL 225 61.46 95 100 100 100 115 115 120 115 215

14 106  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 JOGG PA 240 61.10 100 105 105 100 128 134 140 134 234

13 105  RICCI Pasquale 25.07.1978 NATU AV 225 61.15 96 100 101 101 124 127 133 127 228

12 65  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 ERCO CL 257 61.66 115 120 123 123 138 144 144 138 261

11 63  GRECO FERLISI Antony 07.02.1993 MOVI TO 200 61.89 85 90 93 90 110 115 118 115 205

10 29  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 S.BO TV 222 61.81 97 101 104 104 121 124 124 124 228

9 17  BOSCO Alessandro 06.10.1988 SALU PA 212 61.27 100 103 104 104 110 117 122 117 221

8 5  AUTERI Rocco 18.06.1992 G.PR CT 205 61.10 95 95 98 95 110 117 117 117 212

7 110  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 FFOO RM 235 55.56 100 103 103 103 130 133 133 133 236

6 101  POPUSOI  Silviu Mihai 17.10.1994 ANGI BA 112 54.36 45 45 45 45 50 60 65 60 105

Presidente di Giuria: Secretario:

N°
sort.

Cognome e Nome
Data

nascita
Società

Peso
personale

Totale
partenza

MEN Senior 56 62
N° Strappo Slancio

Res.321 Res.321
Totale

Campionati Italiani Maschili/Femminili

SENIORES
BIELLA - 16.03.2013

Presidente giuria:

Membri giuria:

LO BUONO Maurizio Alceste

 

 

 

 

Arbitro centrale:

ZORZI EnricoArbitri:

BRAGA Giorgio

Riserva:

FASSA Diego

 

Controllore tec.: FUSCO Stefano

Medico di gara: RIVOLI Sabrina

 

Addetti passaggi: PATACCHIOLA Cristina

Cronometrista: MARTIN Fabio 

TOFFOLET Luciano

Gara: 16/03 09:00 Peso: 07:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

FERRE' Francesca



4 46  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXI LU 245 68.39 110 110 115 115 130 130 140 130 245

2 33  COSTANZA Mattia G. 20.04.1994 OLIM CL 233 68.22 105 113 113 105 125 125 125 125 230

3 41  DELLINO Vito 16.04.1982 ESER RM 233 63.66 100 105 110 105 130 140 140 130 235

5 62  GRECO Emanuele 12.08.1987 FFOO RM 250 68.44 120 123 125 125 148 152 155 148 273

1 16  BORTOLIN Maximiliano 25.07.1988 PORD PN 250 67.91 110 110 116 110 130 136 136 130 240

14 111  SEDERINO Andrea 30.04.1993 TRAI LE 250 75.48 110 115 116 115 140 145 146 140 255

13 96  PECONI Gianluca 08.04.1991 WELL RM 255 76.44 110 113 116 116 141 145 150 145 261

12 93  PARLA Luca 16.08.1993 FFOO RM 260 76.33 120 123 123 123 150 150 150 150 273

11 64  GRUMEZA Ionut A. 12.02.1992 MOVI TO 225 73.35 100 105 107 100 120 120 120 120 220

10 52  FURLAN Luca 12.09.1991 PORD PN 245 75.06 105 111 115 111 130 141 145 141 252

9 38  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 FFOO RM 290 76.01 135 140 145 140 170 170 180 170 310

8 6  BARBOTTI Andrea 22.04.1989 MAK AN 214 74.12 90 90 97 90 120 125 131 125 215

7 98  PETRUCCI Massimo G. 22.12.1987 ERCO CL 235 67.17 110 115 115 110 135 140 145 145 255

6 76  MANNELLA Pierluigi 15.07.1991 ERCO CL 276 68.22 120 120 125 120 145 153 153 145 265

Presidente di Giuria: Secretario:

N°
sort.

Cognome e Nome
Data

nascita
Società

Peso
personale

Totale
partenza

MEN Senior 69 77
N° Strappo Slancio

Res.321 Res.321
Totale

Campionati Italiani Maschili/Femminili

SENIORES
BIELLA - 16.03.2013

Presidente giuria:

Membri giuria:

LO BUONO Maurizio Alceste

.

.

.

.

Arbitro centrale:

DISOGRA AnnalisaArbitri:

MORETTI Claudia

Riserva:

PASINATO Abramo

.

Controllore tec.: SGAMBATI Fabio

Medico di gara: RIVOLI Sabrina

.

Addetti passaggi: BIGHINATI Maurizio

Cronometrista: MAGRIS Sabrina.

DALLA SILVESTRA  Angelo

Gara: 16/03 12:00 Peso: 10:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

DEIANA Monica



4 75  MANNELLA Clemente 11.07.1988 ERCO CL 300 84.90 140 145 148 145 170 170 170 170 315

2 40  DE TOMMASO Francesco 02.07.1974 ELEK RM 256 84.96 110 115 118 115 135 140 143 143 258

3 68  LA FISCA Vincenzo 19.08.1988 SPOR CL 255 80.45 110 115 120 115 148 155 155 148 263

5 79  MARICCHIO Thomas 02.01.1989 DYNA PA 281 83.91 120 130 132 120 150 159 159 159 279

1 23  CANGEMI Enrico 05.11.1988 FFOO RM 277 83.84 135 135 140 135 155 163 163 155 290

15 95  PASQUINI Federico 29.01.1976 ALEX MI 243 90.25 107 107 112 107 125 135 140 135 242

14 84  MOSSONI Alessandro 24.09.1982 MENH NU 268 93.70 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

13 80  MARINELLI Alfonso 22.04.1986 DYNA PA 245 90.06 110 115 120 115 130 140 147 140 255

12 74  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 FFOO RM 295 92.90 140 145 150 150 170 175 180 175 325

11 55  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 PORD PN 299 93.21 135 141 141 141 156 162 166 162 303

10 45  FACCILONGO Domenico 03.04.1986 ANGI BA 245 86.88 100 110 116 116 130 140 147 147 263

9 25  CAPRA Francesco 07.09.1981 FFOO RM 290 93.67 130 135 140 135 163 169 176 169 304

8 11  BILLITTERI Davide 26.09.1988 RECO PA 280 91.22 120 125 130 130 150 150 150 150 280

7 113  SOMA Filippo 27.11.1992 PORD PN 280 84.28 125 130 133 133 160 160 160 160 293

6 85  NARDELLA Antonio 05.05.1985 ANGI BA 258 84.54 105 112 112 105 145 153 160 153 258

Presidente di Giuria: Secretario:

N°
sort.

Cognome e Nome
Data

nascita
Società

Peso
personale

Totale
partenza

MEN Senior 85 94
N° Strappo Slancio

Res.321 Res.321
Totale

Campionati Italiani Maschili/Femminili

SENIORES
BIELLA - 16.03.2013

Presidente giuria:

Membri giuria:

LO BUONO Maurizio Alceste

 

 

 

 

Arbitro centrale:

FERRE' FrancescaArbitri:

PATACCHIOLA Cristina

Riserva:

FUSCO Stefano

 

Controllore tec.: BRAGA Giorgio

Medico di gara: RIVOLI Sabrina

 

Addetti passaggi: ZORZI Enrico

Cronometrista: MARTIN Fabio 

DALLA SILVESTRA  Angelo

Gara: 16/03 15:00 Peso: 13:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

FASSA Diego



4 49  FENT Antonio 31.03.1988 MONT TV 248 97.39 102 108 108 108 135 141 143 135 243

2 12  BOIOF Mariano 02.09.1978 PORD PN 290 94.29 125 130 135 130 160 165 170 165 295

3 30  COMPAGNO Daniel 30.10.1990 ENER BL 250 103.72 110 120 120 120 125 135 136 136 256

5 57  GERMANI Matteo 22.06.1974 PAVE PV 247 101.10 110 110 118 118 125 132 132 132 250

1 7  BELLOI Antonio 27.04.1981 VVF NU 300 100.63 134 134 139 134 170 181 181 170 304

12 102  PRATO AMENO Davide 22.06.1993 RECO PA 256 105.65 105 110 113 113 142 145 149 149 262

11 89  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 BENT VR 256 122.72 107 112 116 116 135 141 146 146 262

10 73  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 POWE PN 305 114.62 133 143 143 133 162 171 178 171 304

9 47  FARINA Christian 15.08.1985 CAST VA 260 113.21 110 114 116 114 134 142 142 134 248

8 28  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 ALEX MI 268 118.32 105 112 112 105 158 164 164 158 263

7 3  ALESSI Marcello 12.09.1986 ATHL ME 252 120.99 110 115 120 115 140 140 145 140 255

6 87  NOTO Pietro G. 14.01.1991 FFOO RM 305 98.44 145 150 155 155 170 180 181 170 325

Presidente di Giuria: Secretario:

N°
sort.

Cognome e Nome
Data

nascita
Società

Peso
personale

Totale
partenza

MEN Senior 105 +105
N° Strappo Slancio

Res.321 Res.321
Totale

Campionati Italiani Maschili/Femminili

SENIORES
BIELLA - 16.03.2013

Presidente giuria:

Membri giuria:

LO BUONO Maurizio Alceste

 

  

 

 

Arbitro centrale:

DEIANA MonicaArbitri:

GALIFI Marco

Riserva:

SGAMBATI Fabio

 

Controllore tec.: BIGHINATI Maurizio

Medico di gara: RIVOLI Sabrina

 

Addetti passaggi: DISOGRA Annalisa

Cronometrista: MARTIN Fabio 

DALLA SILVESTRA  Angelo

Gara: 16/03 18:00 Peso: 16:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

PASINATO Abramo



MEN'S TEAM CLASSIFICATIONMEN'S TEAM CLASSIFICATIONMEN'S TEAM CLASSIFICATIONMEN'S TEAM CLASSIFICATION

56
SocietàCl.

Punti
Totali

C A T E G O R I E

62 69 77 85 94 105 +105

1 FFOO RM 13 / 2   /  10 / 1 18 / 2 6 / 1 18 / 2 10 / 1   /  75 / 9

Campionati Italiani Maschili

SENIORES

BIELLA 16.03.2013

Total 33 7 8 7 7 7 8 6 6 56

SeniorSeniorSeniorSenior

2 ERCO CL   /  10 / 1 14 / 2   /  10 / 1   /    /    /  34 / 4

3 PORD PN 5 / 1   /  4 / 1 4 / 1 8 / 1 6 / 1 6 / 1   /  33 / 6

4 RECO PA   /    /    /    /    /  5 / 1   /  6 / 1 11 / 2

5 ESER RM 8 / 1   /  3 / 1   /    /    /    /    /  11 / 2

6 POWE PN   /    /    /    /    /    /    /  10 / 1 10 / 1

7 ALEX MI   /    /    /    /    /  2 / 1   /  8 / 1 10 / 2

8 ANGI BA 2 / 1   /    /    /  3 / 1 4 / 1   /    /  9 / 3

9 VVF NU   /    /    /    /    /    /  8 / 1   /  8 / 1

10 JOGG PA   /  8 / 1   /    /    /    /    /    /  8 / 1

11 DYNA PA   /    /    /    /  5 / 1 3 / 1   /    /  8 / 2

12 WELL RM   /    /    /  6 / 1   /    /    /    /  6 / 1

13 NATU AV   /  6 / 1   /    /    /    /    /    /  6 / 1

14 SACC MO 6 / 1   /    /    /    /    /    /    /  6 / 1

15 BENT VR   /    /    /    /    /    /    /  5 / 1 5 / 1

16 ENER BL   /    /    /    /    /    /  5 / 1   /  5 / 1

17 TRAI LE   /    /    /  5 / 1   /    /    /    /  5 / 1

18 MAXI LU   /    /  5 / 1   /    /    /    /    /  5 / 1

19 S.BO TV   /  5 / 1   /    /    /    /    /    /  5 / 1

20 ATHL ME   /    /    /    /    /    /    /  4 / 1 4 / 1

21 PAVE PV   /    /    /    /    /    /  4 / 1   /  4 / 1

22 SPOR CL   /    /    /    /  4 / 1   /    /    /  4 / 1

23 SALU PA   /  4 / 1   /    /    /    /    /    /  4 / 1

24 POWE PA 4 / 1   /    /    /    /    /    /    /  4 / 1

25 MOVI TO   /  1 / 1   /  3 / 1   /    /    /    /  4 / 2

26 CAST VA   /    /    /    /    /    /    /  3 / 1 3 / 1

27 MONT TV   /    /    /    /    /    /  3 / 1   /  3 / 1

28 WEIG CL   /  3 / 1   /    /    /    /    /    /  3 / 1

29 ELEK RM   /    /    /    /  2 / 1   /    /    /  2 / 1

30 MAK AN   /    /    /  2 / 1   /    /    /    /  2 / 1

31 OLIM CL   /    /  2 / 1   /    /    /    /    /  2 / 1

32 G.PR CT   /  2 / 1   /    /    /    /    /    /  2 / 1

 MENH NU   /    /    /    /    /    / 1   /    /    / 1



Senior Men's Sinclair List
Cognome e Nome Data Nascita Società PesoClas. Totale Punti

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 FFOO RM 76.01 310 393.2669

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA 16.03.2013

2  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 ERCO CL 61.66 261 378.9575

3  MANNELLA Clemente 11.07.1988 ERCO CL 84.90 315 376.6560

4  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 FFOO RM 92.90 325 372.6567

5  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 FFOO RM 55.56 236 370.6308

6  GRECO Emanuele 12.08.1987 FFOO RM 68.44 273 369.1839

7  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESER RM 55.98 235 366.8805

8  NOTO Pietro G. 14.01.1991 FFOO RM 98.44 325 363.8149

9  MANNELLA Pierluigi 15.07.1991 ERCO CL 68.22 265 359.1121

10  SOMA Filippo 27.11.1992 PORD PN 84.28 293 351.6341

11  PETRUCCI Massimo G. 22.12.1987 ERCO CL 67.17 255 349.0782

12  CANGEMI Enrico 05.11.1988 FFOO RM 83.84 290 348.9522

13  CAPRA Francesco 07.09.1981 FFOO RM 93.67 304 347.3375

14  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 PORD PN 93.21 303 346.9295

15  PARLA Luca 16.08.1993 FFOO RM 76.33 273 345.4980

16  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 JOGG PA 61.10 234 341.9957

17  BELLOI Antonio 27.04.1981 VVF NU 100.63 304 337.4215

18  BOIOF Mariano 02.09.1978 PORD PN 94.29 295 336.1073

19  MARICCHIO Thomas 02.01.1989 DYNA PA 83.91 279 335.5746

20  DELLINO Vito 16.04.1982 ESER RM 63.66 235 333.5999

21  RICCI Pasquale 25.07.1978 NATU AV 61.15 228 333.0295

22  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXI LU 68.39 245 331.4753

23  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 S.BO TV 61.81 228 330.4675

24  PECONI Gianluca 08.04.1991 WELL RM 76.44 261 330.0405

25  BORTOLIN Maximiliano 25.07.1988 PORD PN 67.91 240 326.1966

26  SEDERINO Andrea 30.04.1993 TRAI LE 75.48 255 324.7988

27  BILLITTERI Davide 26.09.1988 RECO PA 91.22 280 323.6514

28  LA FISCA Vincenzo 19.08.1988 SPOR CL 80.45 263 323.3235

29  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 POWE PN 114.62 304 323.0455

30  BOSCO Alessandro 06.10.1988 SALU PA 61.27 221 322.3481

31  FURLAN Luca 12.09.1991 PORD PN 75.06 252 322.0176

32  GANDINI Mattia 12.09.1989 SACC MO 55.42 202 317.8679

33  CORDENONS Davide 09.04.1994 PORD PN 55.70 202 316.6061

34  TORO Marco 13.03.1984 WEIG CL 61.46 215 312.8976

35  COSTANZA Mattia G. 20.04.1994 OLIM CL 68.22 230 311.6822

36  FACCILONGO Domenico 03.04.1986 ANGI BA 86.88 263 310.9546

37  AUTERI Rocco 18.06.1992 G.PR CT 61.10 212 309.8423

38  NARDELLA Antonio 05.05.1985 ANGI BA 84.54 258 309.1529

39  DE TOMMASO Francesco 02.07.1974 ELEK RM 84.96 258 308.3910

40  GRECO FERLISI Antony 07.02.1993 MOVI TO 61.89 205 296.8561



Senior Men's Sinclair List
Cognome e Nome Data Nascita Società PesoClas. Totale Punti

41  MARINELLI Alfonso 22.04.1986 DYNA PA 90.06 255 296.4622

Campionati Italiani Maschili

SENIORES
BIELLA 16.03.2013

42  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 POWE PA 54.45 181 288.8592

43  PRATO AMENO Davide 22.06.1993 RECO PA 105.65 262 285.7160

44  GRUMEZA Ionut A. 12.02.1992 MOVI TO 73.35 220 284.9725

45  PASQUINI Federico 29.01.1976 ALEX MI 90.25 242 281.0787

46  COMPAGNO Daniel 30.10.1990 ENER BL 103.72 256 280.9914

47  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 ALEX MI 118.32 263 277.0139

48  GERMANI Matteo 22.06.1974 PAVE PV 101.10 250 276.9968

49  BARBOTTI Andrea 22.04.1989 MAK AN 74.12 215 276.7737

50  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 BENT VR 122.72 262 273.4026

51  FENT Antonio 31.03.1988 MONT TV 97.39 243 273.1859

52  ALESSI Marcello 12.09.1986 ATHL ME 120.99 255 267.0341

53  FARINA Christian 15.08.1985 CAST VA 113.21 248 264.4973

54  GALIANO Daniele V. 05.12.1995 FFOO RM 52.71 150 245.8018

55  POPUSOI  Silviu Mihai 17.10.1994 ANGI BA 54.36 105 167.7932



3  RICCI Mariateresa 08.07.1981 NATU AV A 47.20 53 58 61 58

4  MARANGON Sara 20.09.1995 FITN BI A 47.93 48 50 53 50

5  OLIVA Samuela 26.03.1977 CINQ VA A 42.12 43 45 45 45

6  TORTORICI Vanessa M. 11.11.1985 ERCO CL A 47.10 40 45 47 45

7  PAGLIALUNGA Lidia 10.06.1995 TRAI LE A 45.93 35 38 40 40

1  GIGANTI Eva 29.05.1976 ERCO CL A 47.19 70 75 77 77

RESULT WOMEN 48 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 FFAA BA A 43.59 60 63 65 63



3  RICCI Mariateresa 08.07.1981 NATU AV A 47.20 70 74 77 74

4  MARANGON Sara 20.09.1995 FITN BI A 47.93 60 65 65 60

5  OLIVA Samuela 26.03.1977 CINQ VA A 42.12 55 58 59 59

6  TORTORICI Vanessa M. 11.11.1985 ERCO CL A 47.10 50 55 57 57

7  PAGLIALUNGA Lidia 10.06.1995 TRAI LE A 45.93 38 38 42 42

1  GIGANTI Eva 29.05.1976 ERCO CL A 47.19 80 83 87 87

RESULT WOMEN 48 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 FFAA BA A 43.59 77 80 87 80



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT WOMEN 48 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

1  GIGANTI Eva 29.05.1976 ERCO CL A 47.19 77 87 164

2  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 FFAA BA A 43.59 63 80 143

3  RICCI Mariateresa 08.07.1981 NATU AV A 47.20 58 74 132

4  MARANGON Sara 20.09.1995 FITN BI A 47.93 50 60 110

5  OLIVA Samuela 26.03.1977 CINQ VA A 42.12 45 59 104

6  TORTORICI Vanessa M. 11.11.1985 ERCO CL A 47.10 45 57 102

7  PAGLIALUNGA Lidia 10.06.1995 TRAI LE A 45.93 40 42 82



3  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 PORD PN A 52.97 59 63 65 65

4  BENVENUTO Federica 24.04.1990 PESI SV A 52.02 59 62 64 62

5  DI BARTOLOMEO Irene 05.08.1974 LIBE LI A 52.19 55 57 58 58

6  TARTAGLIA Carol 24.04.1992 S.MA RN A 52.36 50 53 55 55

7  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 PAVE PV A 49.75 45 50 50 50

8  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 WRES SV A 51.88 43 45 47 47

1  PAGLIARO Genny C. 15.10.1988 ESER RM A 48.27 75 80 85 80

RESULT WOMEN 53 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  CARNEVALE P. Vittoria 24.11.1995 PAVE PV A 51.75 60 64 65 65



3  CARNEVALE P. Vittoria 24.11.1995 PAVE PV A 51.75 70 73 75 73

4  DI BARTOLOMEO Irene 05.08.1974 LIBE LI A 52.19 68 71 74 71

5  TARTAGLIA Carol 24.04.1992 S.MA RN A 52.36 60 65 70 60

6  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 PAVE PV A 49.75 55 55 60 55

7  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 WRES SV A 51.88 45 50 52 52

  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 PORD PN A 52.97 69 69 71 ---

1  PAGLIARO Genny C. 15.10.1988 ESER RM A 48.27 95 100 100 100

RESULT WOMEN 53 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  BENVENUTO Federica 24.04.1990 PESI SV A 52.02 71 75 77 77



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT WOMEN 53 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

1  PAGLIARO Genny C. 15.10.1988 ESER RM A 48.27 80 100 180

2  BENVENUTO Federica 24.04.1990 PESI SV A 52.02 62 77 139

3  CARNEVALE P. Vittoria 24.11.1995 PAVE PV A 51.75 65 73 138

4  DI BARTOLOMEO Irene 05.08.1974 LIBE LI A 52.19 58 71 129

5  TARTAGLIA Carol 24.04.1992 S.MA RN A 52.36 55 60 115

6  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 PAVE PV A 49.75 50 55 105

7  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 WRES SV A 51.88 47 52 99

  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 PORD PN A 52.97 65 --- ---



3  GIRONI Jenny 27.11.1992 BENT VR A 56.64 55 58 59 59

4  MAGISTRIS Carlotta 01.11.1994 PAVE PV A 55.85 50 54 58 58

5  DE RAMUNDO Alessandra 30.12.1983 ARAD LE A 57.20 50 53 55 55

6  TAMOLLI Elena 13.05.1990 LINE VA A 57.54 50 55 55 55

7  COMPARE Maria C. 16.08.1973 NATU AV A 57.19 48 51 52 48

1  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 FFAA BA A 53.87 73 76 76 76

RESULT WOMEN 58 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEA PA A 55.60 70 75 75 75



3  GIRONI Jenny 27.11.1992 BENT VR A 56.64 78 87 87 78

4  TAMOLLI Elena 13.05.1990 LINE VA A 57.54 65 69 72 72

5  DE RAMUNDO Alessandra 30.12.1983 ARAD LE A 57.20 66 69 71 71

6  MAGISTRIS Carlotta 01.11.1994 PAVE PV A 55.85 62 66 69 66

7  COMPARE Maria C. 16.08.1973 NATU AV A 57.19 60 64 66 66

1  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEA PA A 55.60 95 97 100 97

RESULT WOMEN 58 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 FFAA BA A 53.87 95 95 97 95



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT WOMEN 58 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

1  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEA PA A 55.60 75 97 172

2  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 FFAA BA A 53.87 76 95 171

3  GIRONI Jenny 27.11.1992 BENT VR A 56.64 59 78 137

4  TAMOLLI Elena 13.05.1990 LINE VA A 57.54 55 72 127

5  DE RAMUNDO Alessandra 30.12.1983 ARAD LE A 57.20 55 71 126

6  MAGISTRIS Carlotta 01.11.1994 PAVE PV A 55.85 58 66 124

7  COMPARE Maria C. 16.08.1973 NATU AV A 57.19 48 66 114



3  LIUZZI Veronica 30.11.1991 ANGI BA A 61.26 65 69 70 70

4  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 JOGG PA A 62.11 63 67 67 63

5  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 ALEX MI A 62.14 60 60 64 60

6  FAVA Elena 03.08.1976 BENT VR A 61.96 55 55 57 57

7  ALLIERI Federica 26.11.1986 PAVE PV A 60.69 48 51 51 51

1  ALEMANNO Sara 30.09.1986 FFOO RM A 58.04 70 73 76 76

RESULT WOMEN 63 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PORD PN A 59.66 66 70 70 70



3  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PORD PN A 59.66 80 83 83 83

4  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 JOGG PA A 62.11 75 77 80 80

5  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 ALEX MI A 62.14 76 77 81 77

6  FAVA Elena 03.08.1976 BENT VR A 61.96 65 70 73 70

7  ALLIERI Federica 26.11.1986 PAVE PV A 60.69 60 65 66 60

1  ALEMANNO Sara 30.09.1986 FFOO RM A 58.04 85 90 94 90

RESULT WOMEN 63 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  LIUZZI Veronica 30.11.1991 ANGI BA A 61.26 83 83 85 85



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT WOMEN 63 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

1  ALEMANNO Sara 30.09.1986 FFOO RM A 58.04 76 90 166

2  LIUZZI Veronica 30.11.1991 ANGI BA A 61.26 70 85 155

3  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PORD PN A 59.66 70 83 153

4  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 JOGG PA A 62.11 63 80 143

5  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 ALEX MI A 62.14 60 77 137

6  FAVA Elena 03.08.1976 BENT VR A 61.96 57 70 127

7  ALLIERI Federica 26.11.1986 PAVE PV A 60.69 51 60 111



3  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PORD PN A 68.99 67 67 70 67

4  PIRAS Grazia 02.09.1991 SASS SS A 67.59 63 65 65 65

5  DE GIROLAMO Giulia 21.02.1991 WELL RM A 64.71 52 57 60 60

6  CAPACCETTI Danila 03.08.1983 ELEK RM A 63.04 43 47 49 49

  ALEMANNO Maria Grazia 02.09.1990 TRAI LE A 63.02 81 81 81 ---

1  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 FFAA BA A 63.04 83 87 91 87

RESULT WOMEN 69 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNIV CA A 68.90 65 69 69 69



3  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PORD PN A 68.99 75 80 85 85

4  PIRAS Grazia 02.09.1991 SASS SS A 67.59 80 84 87 84

5  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNIV CA A 68.90 75 80 80 75

6  CAPACCETTI Danila 03.08.1983 ELEK RM A 63.04 63 67 67 67

7  DE GIROLAMO Giulia 21.02.1991 WELL RM A 64.71 65 70 70 65

1  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 FFAA BA A 63.04 100 100 103 100

RESULT WOMEN 69 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  ALEMANNO Maria Grazia 02.09.1990 TRAI LE A 63.02 95 100 --- 95



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT WOMEN 69 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

1  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 FFAA BA A 63.04 87 100 187

2  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PORD PN A 68.99 67 85 152

3  PIRAS Grazia 02.09.1991 SASS SS A 67.59 65 84 149

4  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNIV CA A 68.90 69 75 144

5  DE GIROLAMO Giulia 21.02.1991 WELL RM A 64.71 60 65 125

6  CAPACCETTI Danila 03.08.1983 ELEK RM A 63.04 49 67 116

  ALEMANNO Maria Grazia 02.09.1990 TRAI LE A 63.02 --- 95 ---



3  MARIANI Micaela 11.02.1988 GINN LU A 74.12 67 72 72 72

4  VARALTA Giada 27.02.1992 BENT VR A 70.36 60 63 65 65

5  SULLI Vincenza 25.09.1992 JOGG PA A 73.99 60 63 65 63

6  FERRARI Manuela 16.09.1975 FORE RM A 73.76 50 53 55 55

1  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 FFOO RM A 74.49 87 92 92 92

RESULT WOMEN 75 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  DIJUST Giada 02.12.1990 ESER RM A 72.80 70 73 76 76



3  MARIANI Micaela 11.02.1988 GINN LU A 74.12 77 85 90 85

4  VARALTA Giada 27.02.1992 BENT VR A 70.36 70 73 73 73

5  SULLI Vincenza 25.09.1992 JOGG PA A 73.99 70 73 73 70

6  FERRARI Manuela 16.09.1975 FORE RM A 73.76 60 65 67 67

1  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 FFOO RM A 74.49 98 103 108 108

RESULT WOMEN 75 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  DIJUST Giada 02.12.1990 ESER RM A 72.80 80 87 93 87



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT WOMEN 75 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

1  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 FFOO RM A 74.49 92 108 200

2  DIJUST Giada 02.12.1990 ESER RM A 72.80 76 87 163

3  MARIANI Micaela 11.02.1988 GINN LU A 74.12 72 85 157

4  VARALTA Giada 27.02.1992 BENT VR A 70.36 65 73 138

5  SULLI Vincenza 25.09.1992 JOGG PA A 73.99 63 70 133

6  FERRARI Manuela 16.09.1975 FORE RM A 73.76 55 67 122



3  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 AOST AO A 85.49 64 67 68 68

4  CUCINIELLO Giovanna 09.05.1992 CASS BN A 92.72 61 65 67 67

5  MC COLLUM Amy Delia 30.06.1993 PESI LI A 85.09 50 55 57 57

6  PERRI Eleonora 27.09.1985 LINE VA A 81.68 45 49 50 50

7  GEREMIA Miluszka 03.08.1973 QUAD VR A 121.82 47 50 51 50

1  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 FFAA BA A 91.04 81 85 85 81

RESULT WOMEN +75 Kg Senior SNATCH
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  CAMPALDINI Annarosa 09.07.1985 BENT VR A 103.24 65 69 79 69



3  CUCINIELLO Giovanna 09.05.1992 CASS BN A 92.72 80 85 90 85

4  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 AOST AO A 85.49 75 75 80 75

5  GEREMIA Miluszka 03.08.1973 QUAD VR A 121.82 67 70 71 71

6  MC COLLUM Amy Delia 30.06.1993 PESI LI A 85.09 60 65 70 70

7  PERRI Eleonora 27.09.1985 LINE VA A 81.68 55 59 60 55

1  CAMPALDINI Annarosa 09.07.1985 BENT VR A 103.24 86 103 --- 103

RESULT WOMEN +75 Kg Senior C.JERK
Place Name Born Nation Group B.Weight 1 2 3 Result

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

2  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 FFAA BA A 91.04 90 100 100 90



Place Name Born Nation Group B.Weight Snatch C.&Jerk Result

RESULT WOMEN +75 Kg Senior TOTAL

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA    17.03.2013

1  CAMPALDINI Annarosa 09.07.1985 BENT VR A 103.24 69 103 172

2  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 FFAA BA A 91.04 81 90 171

3  CUCINIELLO Giovanna 09.05.1992 CASS BN A 92.72 67 85 152

4  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 AOST AO A 85.49 68 75 143

5  MC COLLUM Amy Delia 30.06.1993 PESI LI A 85.09 57 70 127

6  GEREMIA Miluszka 03.08.1973 QUAD VR A 121.82 50 71 121

7  PERRI Eleonora 27.09.1985 LINE VA A 81.68 50 55 105



4 88  OLIVA Samuela 26.03.1977 CINQ VA 104 42.12 43 45 45 45 55 58 59 59 104

2 58  GIGANTI Eva 29.05.1976 ERCO CL 150 47.19 70 75 77 77 80 83 87 87 164

3 77  MARANGON Sara 20.09.1995 FITN BI 108 47.93 48 50 53 50 60 65 65 60 110

5 91  PAGLIALUNGA Lidia 10.06.1995 TRAI LE 87 45.93 35 38 40 40 38 38 42 42 82

1 35  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 FFAA BA 138 43.59 60 63 65 63 77 80 87 80 143

15 116  TARTAGLIA Carol 24.04.1992 S.MA RN 115 52.36 50 53 55 55 60 65 70 60 115

14 103  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 PAVE PV 103 49.75 45 50 50 50 55 55 60 55 105

13 92  PAGLIARO Genny C. 15.10.1988 ESER RM 175 48.27 75 80 85 80 95 100 100 100 180

12 67  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 PORD PN 135 52.97 59 63 65 65 69 69 71 --- ---

11 66  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 WRES SV 94 51.88 43 45 47 47 45 50 52 52 99

10 42  DI BARTOLOMEO Irene 05.08.1974 LIBE LI 129 52.19 55 57 58 58 68 71 74 71 129

9 26  CARNEVALE P. Vittoria 24.11.1995 PAVE PV 139 51.75 60 64 65 65 70 73 75 73 138

8 9  BENVENUTO Federica 24.04.1990 PESI SV 132 52.02 59 62 64 62 71 75 77 77 139

7 118  TORTORICI Vanessa M. 11.11.1985 ERCO CL 97 47.10 40 45 47 45 50 55 57 57 102

6 104  RICCI Mariateresa 08.07.1981 NATU AV 124 47.20 53 58 61 58 70 74 77 74 132

Presidente di Giuria: Secretario:

N°
sort.

Cognome e Nome
Data

nascita
Società

Peso
personale

Totale
partenza

WOMEN Senior 48 53
N° Strappo Slancio

Res.321 Res.321
Totale

Campionati Italiani Maschili/Femminili

SENIORES
BIELLA - 17.03.2013

Presidente giuria:

Membri giuria:

LO BUONO Maurizio Alceste

 

 

 

 

Arbitro centrale:

DEIANA MonicaArbitri:

GALIFI Marco

Riserva:

DISOGRA Annalisa

 

Controllore tec.: BIGHINATI Maurizio

Medico di gara: RIVOLI Sabrina

 

Addetti passaggi: SGAMBATI Fabio

Cronometrista: MAGRIS Sabrina 

TOFFOLET Luciano

Gara: 17/03 09:00 Peso: 07:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

PASINATO Abramo



4 71  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 FFAA BA 160 53.87 73 76 76 76 95 95 97 95 171

2 39  DE RAMUNDO Alessandra 30.12.1983 ARAD LE 122 57.20 50 53 55 55 66 69 71 71 126

3 59  GIRONI Jenny 27.11.1992 BENT VR 146 56.64 55 58 59 59 78 87 87 78 137

5 72  MAGISTRIS Carlotta 01.11.1994 PAVE PV 120 55.85 50 54 58 58 62 66 69 66 124

1 31  COMPARE Maria C. 16.08.1973 NATU AV 116 57.19 48 51 52 48 60 64 66 66 114

14 94  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PORD PN 151 59.66 66 70 70 70 80 83 83 83 153

13 83  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 JOGG PA 137 62.11 63 67 67 63 75 77 80 80 143

12 70  LIUZZI Veronica 30.11.1991 ANGI BA 155 61.26 65 69 70 70 83 83 85 85 155

11 48  FAVA Elena 03.08.1976 BENT VR 128 61.96 55 55 57 57 65 70 73 70 127

10 8  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 ALEX MI 140 62.14 60 60 64 60 76 77 81 77 137

9 4  ALLIERI Federica 26.11.1986 PAVE PV 117 60.69 48 51 51 51 60 65 66 60 111

8 2  ALEMANNO Sara 30.09.1986 FFOO RM 160 58.04 70 73 76 76 85 90 94 90 166

7 115  TAMOLLI Elena 13.05.1990 LINE VA 121 57.54 50 55 55 55 65 69 72 72 127

6 107  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEA PA 155 55.60 70 75 75 75 95 97 100 97 172

Presidente di Giuria: Secretario:

N°
sort.

Cognome e Nome
Data

nascita
Società

Peso
personale

Totale
partenza

WOMEN Senior 58 63
N° Strappo Slancio

Res.321 Res.321
Totale

Campionati Italiani Maschili/Femminili

SENIORES
BIELLA - 17.03.2013

Presidente giuria:

Membri giuria:

LO BUONO Maurizio Alceste

 

 

 

 

Arbitro centrale:

FERRE' FrancescaArbitri:

BRAGA Giorgio

Riserva:

PATACCHIOLA Cristina

 

Controllore tec.: FASSA Diego

Medico di gara: RIVOLI Sabrina

 

Addetti passaggi: FUSCO Stefano

Cronometrista: MARTIN Fabio 

DALLA SILVESTRA  Angelo

Gara: 17/03 10:30 Peso: 08:30

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

ZORZI Enrico



4 37  DE GIROLAMO Giulia 21.02.1991 WELL RM 124 64.71 52 57 60 60 65 70 70 65 125

2 15  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 FFAA BA 160 63.04 83 87 91 87 100 100 103 100 187

3 24  CAPACCETTI Danila 03.08.1983 ELEK RM 112 63.04 43 47 49 49 63 67 67 67 116

5 99  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNIV CA 145 68.90 65 69 69 69 75 80 80 75 144

1 1  ALEMANNO Maria Grazia 02.09.1990 TRAI LE 185 63.02 81 81 81 --- 95 100 --- 95 ---

13 120  VARALTA Giada 27.02.1992 BENT VR 132 70.36 60 63 65 65 70 73 73 73 138

12 114  SULLI Vincenza 25.09.1992 JOGG PA 132 73.99 60 63 65 63 70 73 73 70 133

11 78  MARIANI Micaela 11.02.1988 GINN LU 150 74.12 67 72 72 72 77 85 90 85 157

10 50  FERRARI Manuela 16.09.1975 FORE RM 124 73.76 50 53 55 55 60 65 67 67 122

9 44  DIJUST Giada 02.12.1990 ESER RM 153 72.80 70 73 76 76 80 87 93 87 163

8 19  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 FFOO RM 183 74.49 87 92 92 92 98 103 108 108 200

7 109  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PORD PN 148 68.99 67 67 70 67 75 80 85 85 152

6 100  PIRAS Grazia 02.09.1991 SASS SS 150 67.59 63 65 65 65 80 84 87 84 149

Presidente di Giuria: Secretario:

N°
sort.

Cognome e Nome
Data

nascita
Società

Peso
personale

Totale
partenza

WOMEN Senior 69 75
N° Strappo Slancio

Res.321 Res.321
Totale

Campionati Italiani Maschili/Femminili

SENIORES
BIELLA - 17.03.2013

Presidente giuria:

Membri giuria:

LO BUONO Maurizio Alceste

 

 

 

 

Arbitro centrale:

FERRE' FrancescaArbitri:

MORETTI Claudia

Riserva:

SGAMBATI Fabio

 

Controllore tec.: PASINATO Abramo

Medico di gara: RIVOLI Sabrina

 

Addetti passaggi: GALIFI Marco

Cronometrista: MARTIN Fabio 

DALLA SILVESTRA  Angelo

Gara: 17/03 12:00 Peso: 10:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

DEIANA Monica



4 34  CUCINIELLO Giovanna 09.05.1992 CASS BN 149 92.72 61 65 67 67 80 85 90 85 152

2 21  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 AOST AO 131 85.49 64 67 68 68 75 75 80 75 143

3 22  CAMPALDINI Annarosa 09.07.1985 BENT VR 153 103.24 65 69 79 69 86 103 --- 103 172

5 56  GEREMIA Miluszka 03.08.1973 QUAD VR 116 121.82 47 50 51 50 67 70 71 71 121

1 20  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 FFAA BA 185 91.04 81 85 85 81 90 100 100 90 171

7 97  PERRI Eleonora 27.09.1985 LINE VA 110 81.68 45 49 50 50 55 59 60 55 105

6 81  MC COLLUM Amy Delia 30.06.1993 PESI LI 113 85.09 50 55 57 57 60 65 70 70 127

Presidente di Giuria: Secretario:

N°
sort.

Cognome e Nome
Data

nascita
Società

Peso
personale

Totale
partenza

WOMEN Senior +75
N° Strappo Slancio

Res.321 Res.321
Totale

Campionati Italiani Maschili/Femminili

SENIORES
BIELLA - 17.03.2013

Presidente giuria:

Membri giuria:

LO BUONO Maurizio Alceste

 

 

 

 

Arbitro centrale:

ZORZI EnricoArbitri:

PATACCHIOLA Cristina

Riserva:

FERRE' Francesca

 

Controllore tec.: BRAGA Giorgio

Medico di gara: RIVOLI Sabrina

 

Addetti passaggi: FASSA Diego

Cronometrista: MAGRIS Sabrina 

DALLA SILVESTRA  Angelo

Gara: 17/03 15:00 Peso: 13:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

FUSCO Stefano



WOMEN'S TEAM CLASSIFICATIONWOMEN'S TEAM CLASSIFICATIONWOMEN'S TEAM CLASSIFICATIONWOMEN'S TEAM CLASSIFICATION

48
NationPlace

Total
Point

C A T E G O R Y

53 58 63 69 75 +75

1 FFAA BA 8 / 1   /  8 / 1   /  10 / 1   /  8 / 1 34 / 4

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA 17.03.2013

Total 31 7 8 7 7 7 6 7 49

2 BENT VR   /    /  6 / 1 3 / 1   /  5 / 1 10 / 1 24 / 4

3 FFOO RM   /    /    /  10 / 1   /  10 / 1   /  20 / 2

4 ESER RM   /  10 / 1   /    /    /  8 / 1   /  18 / 2

5 PORD PN   /    / 1   /  6 / 1 8 / 1   /    /  14 / 3

6 PAVE PV   /  9 / 2 3 / 1 2 / 1   /    /    /  14 / 4

7 ERCO CL 13 / 2   /    /    /    /    /    /  13 / 2

8 CLEA PA   /    /  10 / 1   /    /    /    /  10 / 1

9 JOGG PA   /    /    /  5 / 1   /  4 / 1   /  9 / 2

10 ANGI BA   /    /    /  8 / 1   /    /    /  8 / 1

11 PESI SV   /  8 / 1   /    /    /    /    /  8 / 1

12 NATU AV 6 / 1   /  2 / 1   /    /    /    /  8 / 2

13 LINE VA   /    /  5 / 1   /    /    /  2 / 1 7 / 2

14 CASS BN   /    /    /    /    /    /  6 / 1 6 / 1

15 GINN LU   /    /    /    /    /  6 / 1   /  6 / 1

16 SASS SS   /    /    /    /  6 / 1   /    /  6 / 1

17 AOST AO   /    /    /    /    /    /  5 / 1 5 / 1

18 UNIV CA   /    /    /    /  5 / 1   /    /  5 / 1

19 LIBE LI   /  5 / 1   /    /    /    /    /  5 / 1

20 FITN BI 5 / 1   /    /    /    /    /    /  5 / 1

21 PESI LI   /    /    /    /    /    /  4 / 1 4 / 1

22 WELL RM   /    /    /    /  4 / 1   /    /  4 / 1

23 ALEX MI   /    /    /  4 / 1   /    /    /  4 / 1

24 ARAD LE   /    /  4 / 1   /    /    /    /  4 / 1

25 S.MA RN   /  4 / 1   /    /    /    /    /  4 / 1

26 CINQ VA 4 / 1   /    /    /    /    /    /  4 / 1

27 QUAD VR   /    /    /    /    /    /  3 / 1 3 / 1

28 FORE RM   /    /    /    /    /  3 / 1   /  3 / 1

29 ELEK RM   /    /    /    /  3 / 1   /    /  3 / 1

30
WRES 

SV
  /  2 / 1   /    /    /    /    /  2 / 1

31 TRAI LE 2 / 1   /    /    /    / 1   /    /  2 / 2

SeniorSeniorSeniorSenior



Senior Women's Sinclair List
Cognome e Nome Data Nascita Società PesoClas. Totale Punti

1  PAGLIARO Genny C. 15.10.1988 ESER RM 48.27 180 293.6152

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA 17.03.2013

2  GIGANTI Eva 29.05.1976 ERCO CL 47.19 164 272.9097

3  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 FFAA BA 43.59 143 256.0248

4  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 FFAA BA 53.87 171 254.6303

5  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEA PA 55.60 172 249.9177

6  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 FFAA BA 63.04 187 248.4027

7  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 FFOO RM 74.49 200 240.3470

8  ALEMANNO Sara 30.09.1986 FFOO RM 58.04 166 233.5900

9  RICCI Mariateresa 08.07.1981 NATU AV 47.20 132 219.6176

10  BENVENUTO Federica 24.04.1990 PESI SV 52.02 139 212.8586

11  CARNEVALE P. Vittoria 24.11.1995 PAVE PV 51.75 138 212.2277

12  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PORD PN 59.66 153 211.0775

13  LIUZZI Veronica 30.11.1991 ANGI BA 61.26 155 209.9233

14  DIJUST Giada 02.12.1990 ESER RM 72.80 163 198.3442

15  DI BARTOLOMEO Irene 05.08.1974 LIBE LI 52.19 129 197.0213

16  GIRONI Jenny 27.11.1992 BENT VR 56.64 137 196.2931

17  OLIVA Samuela 26.03.1977 CINQ VA 42.12 104 192.4748

18  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 JOGG PA 62.11 143 191.8590

19  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PORD PN 68.99 152 190.7552

20  PIRAS Grazia 02.09.1991 SASS SS 67.59 149 189.3162

21  MARIANI Micaela 11.02.1988 GINN LU 74.12 157 189.1777

22  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 FFAA BA 91.04 171 187.4922

23  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 ALEX MI 62.14 137 183.7489

24  CAMPALDINI Annarosa 09.07.1985 BENT VR 103.24 172 180.9262

25  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNIV CA 68.90 144 180.8560

26  MARANGON Sara 20.09.1995 FITN BI 47.93 110 180.5461

27  TAMOLLI Elena 13.05.1990 LINE VA 57.54 127 179.8474

28  MAGISTRIS Carlotta 01.11.1994 PAVE PV 55.85 124 179.5588

29  DE RAMUNDO Alessandra 30.12.1983 ARAD LE 57.20 126 179.2142

30  TARTAGLIA Carol 24.04.1992 S.MA RN 52.36 115 175.1764

31  VARALTA Giada 27.02.1992 BENT VR 70.36 138 171.1971

32  FAVA Elena 03.08.1976 BENT VR 61.96 127 170.6718

33  TORTORICI Vanessa M. 11.11.1985 ERCO CL 47.10 102 170.0257

34  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 PAVE PV 49.75 105 166.8766

35  CUCINIELLO Giovanna 09.05.1992 CASS BN 92.72 152 165.5308

36  DE GIROLAMO Giulia 21.02.1991 WELL RM 64.71 125 163.2248

37  COMPARE Maria C. 16.08.1973 NATU AV 57.19 114 162.1672

38  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 AOST AO 85.49 143 160.8204

39  SULLI Vincenza 25.09.1992 JOGG PA 73.99 133 160.4108

40  CAPACCETTI Danila 03.08.1983 ELEK RM 63.04 116 154.0894



Senior Women's Sinclair List
Cognome e Nome Data Nascita Società PesoClas. Totale Punti

41  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 WRES SV 51.88 99 151.9381

Campionati Italiani Femminili

SENIORES
BIELLA 17.03.2013

42  ALLIERI Federica 26.11.1986 PAVE PV 60.69 111 151.3067

43  FERRARI Manuela 16.09.1975 FORE RM 73.76 122 147.3921

44  MC COLLUM Amy Delia 30.06.1993 PESI LI 85.09 127 143.1146

45  PAGLIALUNGA Lidia 10.06.1995 TRAI LE 45.93 82 139.8250

46  GEREMIA Miluszka 03.08.1973 QUAD VR 121.82 121 122.8033

47  PERRI Eleonora 27.09.1985 LINE VA 81.68 105 120.5085



COMITATO REGIONALE

FRIULI VENEZIA GIULIA
   www.pesifvg.it

comregpesi@pesifvg.it
www.facebook.com/pesifvg

fonte dati Progetto grafico ed impaginazione
angelo dalla silvestra <adiesse@pesifvg.it>
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